Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações se a

quadra localizada na rua cinco, no bairro Jardim Regina, é uma quadra de areia ou de piso.

REQUERIMENTO N° 1842/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SE A QUADRA LOCALIZADA NA RUA CINCO, NO BAIRRO JARDIM
REGINA.

PROTOCOLO GERAL N° 2082/2019
Data: 0/06/2019 - Horário: 14:23

1111111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que a mesma está cheia de mato, conforme mostra fotos em anexos.

Considerando que em 2011, a mesma estava sendo feita, segue foto em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações se a quadra localizada na rua cinco, no bairro Jardim

Regina, é uma quadra de areia ou de piso.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de junho de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3